
 

  Urząd   Gminy   Lipka 
ul. Kościuszki 28,   77 - 420 Lipka, 

 (067) 266-50-41 w. 21 fax (067) 266-57-55 

e-mail: gmina@lipka.pnet.pl, www.gminalipka.pl 
ePUAP: /l0wg2k41ug/skrytka 

  
 

                                      Lipka, dnia 24 grudnia 2020 r.  

ZP.271.DU.5.2.2020 

 

 

OFERENCI 
 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dowożenie uczniów do Szkoły Podstawowej 

w Lipce, Szkoły Podstawowej w Łąkie oraz Przedszkola gminnego w Lipce wraz z 
opieką na lata kalendarzowe 2021-2023” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami)  Wójt Gminy Lipka zawiadamia, że w 

prowadzonym postępowaniu pn. „Dowożenie uczniów do Szkoły Podstawowej w Lipce, 

Szkoły Podstawowej w Łąkie oraz Przedszkola gminnego w Lipce wraz z opieką na lata 

kalendarzowe 2021-2023” najkorzystniejszą ofertę złożyła firma „USŁUGI 

TRANSPORTOWE Kamil Krzemiński, ul. Wiśniowa 2, 05-230 Kobyłka”.  

Oferta uzyskała najwyższą ocenę w kryterium „cena i termin płatności faktury” – 

100,00 pkt. tj. zawierała najkorzystniejszą cenę i okres rękojmi za wady w wykonanych 

robotach i zamontowanych urządzeń na wykonane roboty spośród przedstawionych w 

ofertach niepodlegających odrzuceniu. Cena brutto 854.490,01 zł, termin płatności faktury 15 

do 30 dni. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Do dnia 10 grudnia 2020 r. do godz. 1000 wpłynęło 4 oferty na prowadzone 

postępowanie: 

 

1.  „AUTOCENTRUM Dariusz Kobryń, ul. Harcerska 4, 77-310 Debrzno” 

Cena oferty – 799.934,10 zł netto, wartość zamówienia 863.928,83 zł brutto, termin 

płatności faktury 15 do 30 dni. 

- ocena w kryterium cena – 59,35 pkt. 

- termin płatności faktury – 40,0 pkt. 

- razem 99,35 pkt. 

 

 

 

 

 

http://www.gminalipka.pl/


 

- 2 - 

 

2.  Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej sp. z o.o. w Pile, ul. Przemysłowa 23, 

64-920 Piła. 

Cena oferty – 904.222,22 zł netto, wartość zamówienia 976.560,00 zł brutto, termin 

płatności faktury 15 do 30 dni. 

- ocena w kryterium cena – 52,50 pkt. 

- termin płatności faktury – 40,0 pkt. 

- razem 92,50 pkt. 

 

3.  „TRANSPORT OSOBOWY STEPANIUK” Marcin Stepaniuk Smolajny 83, 11-040 

Dobre Miasto. 

 Cena oferty – 861.097,78 zł netto, wartość zamówienia 929.985,60 zł brutto, termin 

płatności faktury 15 do 30 dni. 

- ocena w kryterium cena – 55,13 pkt. 

- termin płatności faktury – 40,0 pkt. 

- razem 95,13 pkt. 

 

4.  USŁUGI TRANSPORTOWE Kamil Krzemiński, ul. Wiśniowa 2, 05-230 Kobyłka 

  Cena oferty – 791.194,45 zł netto, wartość zamówienia 854.490,01 zł brutto, termin 

płatności faktury 15 do 30 dni. 

- ocena w kryterium cena – 60,00 pkt. 

- termin płatności faktury – 40,0 pkt. 

- razem 100,00 pkt. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 Prawa zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna  

oferta. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 Prawa zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni 

Wykonawcy. 

 

W związku z powyższym w prowadzonym postępowaniu przetargowym ofertą 

najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 ust. 5 wspomnianej ustawy jest oferta nr 4, złożona 

przez Wykonawcę „USŁUGI TRANSPORTOWE Kamil Krzemiński, ul. Wiśniowa 2,   

05-230 Kobyłka”.  

 

 Umowa zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2. 

 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) – 

dział IV „Środki ochrony prawnej”. 

 

 

 

 

         Wójt Gminy Lipka 

/-/ mgr Przemysław Kurdzieko 

 

………………………………… 

   podpis 


